
    

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRACÃO /PARANÁ 

EXTRATO DE PRIMEIRO  TERMO ADITIVO AO CONTRATO 04/2023 

REFERENTE A PREGÃO PRESENCIAL  01/2023 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 01/2023 

CONTRATAÇÃO DE EMISSORA DE RÁDIO AM, COM RECONHECIDA AUDIÊNCIA EM TODO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO 

DE BARRACÃO/PR, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RÁDIO, COMPREENDENDO 20 MINUTOS EM DIA E HORÁRIO 

A DEFINIR, PARA APRESENTAÇÃO DE PROGRAMA NA RÁDIO.SENDO QUE A REALIZAÇÃO DO PROGRAMA DE 20 

MINUTOS SERÁ OBRIGATORIAMENTE NOS ESTÚDIOS DA RÁDIO, OCORRENDO TAMBÉM TRÊS CHAMADAS DIÁRIAS 

DE SEGUNDA A SEXTA INFORMANDO O DIA E HORÁRIO DA APRESENTAÇÃO DO PROGRAMA E DAS SESSÕES DA 

CÂMARA, DISPONIBILIZANDO TAMBÉM A CONTRATADA UM FUNCIONÁRIO ESPECIALIZADO PARA ACOMPANHAR 

IN LOCO AS SESSÕES ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS DA CÂMARA DE BARRACÃO, DEVENDO TAMBÉM A 

CONTRATADA ATENDER AS DEMAIS CONVOCAÇÕES EM QUE A CONTRATANTE ACHAR PERTINENTE O 

ATENDIMENTO IN LOCO PELA CONTRATADA. 

 

CONTRATO: 04/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRACÃO /PR 

CNPJ CONTRATANTE : 02.021.151/0001.51 

CONTRATADA : RÁDIO TRI-FRONTEIRA LTDA  

CNPJ CONTRATADA: 83.218.008/0001-56 

NOVO PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: 01/04/2024 a 31/03/2025 

SERÃO MANTIDOS VALORES PRATICADOS NO CONTRATO ORIGINAL, 04/2023 

Será mantido o valor a ser praticado no contrato original, n. 04/2023, sendo R$ 4.770,00 (quatro mil e 
setecentos e setenta reais) mensais, e valor total desde aditivo, R$ 52.740,00 (cinquenta e dois mil, 
setecentos e quarenta reais) ,não havendo desta forma rajustes. 
RECURSOS/DOTAÇÃO:  01.01 CÂMARA MUNICIPAL 1 

31.17.1000.3.3.90.39.00  

 

Barracão/PR, 13 de março de 2024 

 

 

 
LUCIANE GARCIA DA ROSA 
VEREADORA PRESIDENTE 

 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARRACÃO /PR  
CNPJ 02.021.151/0001-51 

 
 
 


